
                          平成２７年６月吉日 

 

各位 

 

神奈川県テニス協会 

                         会長 岩淵  元 

                         藤沢市テニス協会 

                        会長 広瀬 稔 

 

 

藤田佳也氏叙勲祝賀会のご案内 

 

梅雨の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

  さて、この度、神奈川県テニス協会顧問、藤沢市テニス協会名誉会長の藤田

佳也氏には、神奈川県テニス協会副会長、藤沢市テニス協会会長として永年に

わたるテニスの普及発展に尽くした功績により、春の叙勲において、旭日単光

章拝受の栄に浴されました 

  つきましては この受章をたたえ祝賀会を次のとおり開催いたしますので、

ご参加くださるようご案内申し上げます。 

 

 １．日時 平成２７年８月８日（土曜日）午後６時３０分 

 ２．場所 藤沢市民会館 第２レセプションホール 

 ３．会費 ６，０００円（当日、お支払いください） 

 ４．申込 ７月２５日までに、氏名・住所・団体名（所属団体がある方）・電 

話番号を記載して、藤沢市テニス協会事務局まで、ＦＡＸでお申 

込みください。       

申込先：藤沢市テニス協会事務局 フェニックススポーツ内 

          ＦＡＸ番号：０４６６－２７－６７６６ 

 

                     担当：藤田佳也氏叙勲祝賀会 

実行委員会 

代表 広瀬 稔 

      090-8963-1926 

   

 

 


